
2021-SE Championnat de France Quadrette District Nord de NormandieLigue Haute Normandie

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 GROUPE RENAULT CLEON 24 4164 4164 173,50 782
1 LE BAIL Guillaume 6 1165 1165 194,17 223
2 FRECHON Sylvain 6 1160 1160 193,33 227
3 LEMAITRE Arnaud 6 1005 1005 167,50 210
4 LEQUESNE Julien 6 834 834 139,00 148

2 TOTAL ENERGIES VALLEE 24 4157 4157 173,21 731
1 MALOISEL Franck 6 1241 1241 206,83 263
2 BAUDU Lionel 6 1060 1060 176,67 203
3 PATISSIER Alain 6 929 929 154,83 180
4 HUREL Martial 6 927 927 154,50 178

3 DRESSER 24 3615 3615 150,63 637
1 FRANCOIS Denis 6 979 979 163,17 178
2 BORIES Bernard 6 973 973 162,17 170
3 FERRER Olivier 6 720 720 120,00 136
4 SOLER Jean-yves 4 702 702 175,50 216
5 MARINELLI Jean-Pierre 2 241 241 120,50 129
4 TOTAL ENERGIES LEMAIGNEN 24 3565 3565 148,54 643
1 LEMAIGNEN Sylvie 6 997 997 166,17 196
2 VALLEE Nella 6 893 893 148,83 200
3 BAUDY Hubert 6 874 874 145,67 168
4 GILBERT Christian 6 801 801 133,50 155

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GROUPE RENAULT CLEON 04/12 782
2 TOTAL ENERGIES VALLEE 04/12 731
3 TOTAL ENERGIES LEMAIGNEN04/12 643
4 DRESSER 04/12 637

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GROUPE RENAULT CLEON 04/12 2101
2 TOTAL ENERGIES VALLEE 04/12 2095
3 TOTAL ENERGIES LEMAIGNEN04/12 1863
4 DRESSER 04/12 1820

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2021-SE Championnat de France Quadrette District Nord de Normandie - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 MALOISEL Franck BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 206,83 1241 263
2 LE BAIL Guillaume BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 194,17 1165 223
3 FRECHON Sylvain BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 193,33 1160 227
4 BAUDU Lionel BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 176,67 1060 203
5 SOLER Jean-yves BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 4 175,50 702 216
6 LEMAITRE Arnaud BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 167,50 1005 210
7 FRANCOIS Denis BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 163,17 979 178
8 BORIES Bernard BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 162,17 973 170
9 PATISSIER Alain BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 154,83 929 180
10 HUREL Martial BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 154,50 927 178
11 BAUDY Hubert BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 145,67 874 168
12 LEQUESNE Julien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 139,00 834 148
13 GILBERT Christian BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 133,50 801 155
14 MARINELLI Jean-Pierre 2 120,50 241 129
15 FERRER Olivier BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 120,00 720 136

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement 2021-SE Championnat de France Quadrette District Nord de Normandie - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 LEMAIGNEN Sylvie BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 166,17 997 196
2 VALLEE Nella BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 148,83 893 200

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 MALOISEL Franck 04/12 263
2 FRECHON Sylvain 04/12 227
3 LE BAIL Guillaume 04/12 223
4 SOLER Jean-yves 04/12 216
5 LEMAITRE Arnaud 04/12 210

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MALOISEL Franck 04/12 665
2 FRECHON Sylvain 04/12 610
3 LE BAIL Guillaume 04/12 602
4 BAUDU Lionel 04/12 543
5 LEMAITRE Arnaud 04/12 539

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 VALLEE Nella 04/12 200
2 LEMAIGNEN Sylvie 04/12 196

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 LEMAIGNEN Sylvie 04/12 529
2 VALLEE Nella 04/12 521

Classement trié par meilleure série par piste.
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